
UCHWAŁA NR XXXI/254/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/69/2011 z dnia 25 maja 2011r. w sprawie szczegółowych zasad, trybu 
przyznawania i pozbawiania, rodzajów i wysokości stypendiów sportowych i nagród dla osób osiągających 

wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. t.j. 
z 2020 r. poz.  713, poz.1378) oraz art. 31 ust 3 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. 
U. t.j. z 2020 r. poz. 1133) Rada Miejska w Darłowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/69/2011 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 25 maja 2011r. wprowadza się   zmianę 
poprzez dodanie w  § 15 ustępu  4 o następującym brzmieniu: 

„4. Z ważnych przyczyn ekonomicznych lub społecznych Burmistrz może, po zasięgnięciu opinii 
Miejskiej Rady Sportu, odstąpić od przyznania nagród i stypendiów sportowych w danym roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 632D1182-C92E-4992-88C4-54BB6B4F321B. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


